UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SNV-LĐ

   V/v góp ý Dự thảo Quyết định, Kế

hoạch của UBND tỉnh triển khai thi

hành Luật Bảo hiểm xã hội số

41/2024/QH15 (lần 2)

 Bình Phước, ngày     tháng 3   năm 2025

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

- UBND các huyện, thị xã: Bù Gia Mập, Bù Đăng,

Hớn Quản, Bình Long và Phước Long.

Ngày 18 tháng 3 năm 2025, Sở Nội vụ có Công văn số 787/SNV-LĐ gửi Quý

sở, ngành, địa phương đề nghị góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành

Kế hoạch triển khai thi hành Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024,

Đến nay, đã quá thời gian hạn định, Sở Nội vụ vẫn chưa nhận được ý kiến

góp ý của Quý sở, ngành, địa phương. Vì nội dung Dự thảo văn bản của UBND

tỉnh liên quan đến trách nhiệm thực hiện và phối hợp của Quý sở, ngành, địa

phương. Do đó, Sở Nội vụ đề nghị Quý sở, ngành và địa phương khẩn trương có ý

kiến góp ý theo nội dung Công văn số 787/SNV-LĐ ngày 18/3/2025 của Sở Nội

vụ.

 Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 04/4/2025 để sở tổng

hợp tham mưu UBND tỉnh (Đính kèm Công văn số 787/SNV-LĐ ngày 18/3/2025

của Sở Nội vụ; dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai

thi hành Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, LĐ (G-01, P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Mai Xuân Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T08:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trí Phăng<nguyentriphang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T08:30:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Mai Xuân Tuân<tuanmx.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:15:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:15:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:17:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!